
   

 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA 
Provincia di Pavia 

 
 

 

Prot. n° 14486                             Lì, 09.12.2025  

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

 

 

IL SINDACO 

 
Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione ordinaria 

per l’esame degli argomenti di cui all’ordine del giorno sotto riportato; 

Visto l’art. 50 comma 2° del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto l’art. 9 dello Statuto Comunale; 

Visti gli artt. 18 e seguenti dello Statuto Comunale; 

 

DISPONE 
 

la convocazione del Consiglio Comunale, in sessione ordinaria, per il 

giorno martedì 16 dicembre 2025 alle ore 19,00, in prima convocazione, 

per trattare il seguente 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

 
1. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
2. RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.60 DEL 10.11.2025 

AVENTE AD OGGETTO: “BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 – 

VARIAZIONI D’URGENZA. 

3. APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU ANNO 2026. 
4. ADDIZIONALE IRPEF – APPROVAZIONE ALIQUOTA PER L’ANNO 2026. 
5. APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (D.U.P) 2026/2028. 

6. APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2026 – 2028 (ART. 
11 D.LGS. N 118/2011. 

7. RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART.20 
D.LGS. N.175/2016 COME MODIFICATO DAL D.LGS. N.100/2017. 

8. RISPOSTA ALL’INTERROGAZIONE PRESENTATA IN DATA 01.12.2025, PROT. N. 
14155, DAL CONSIGLIERE COMUNALE FRANCESCO RATTI. 

9. COMUNICAZIONE DEL SINDACO 
 

 

La S.V. è pertanto invitata ad intervenire alla suddetta adunanza che si terrà 

nella Sala Consigliare (Sala delle Colonne) nella sede Municipale. 

I Signori Consiglieri possono prendere visione di tutti i documenti relativi 

agli oggetti di cui sopra, depositati da oggi presso la Segreteria Comunale, 

durante l’orario d’ufficio. 

 

  IL SINDACO 

                                            (Garza Dr. Luciano) 

 

 

 
Copia dell’originale. Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D.Lgs n. 39/1993. L’originale è agli atti dell’Ente. 


